
                Rapla maakonna TV 10 OS  II etapi protokoll

Kohilas  17.01.2024

Vanem grupp (2010-2011)

Tütarlapsed 60mtj.FINAAL * 60mtj.eeljooks*

1. Laurete Härmask 07.06.2010 Rapla KK 10,26 10,39

2. Rihanna Treimann 19.08.2010 Kohila MK 10,88 10,65

3. Marta Jaanson 26.09.2011 Kohila MK 10,80 10,88

4. Keiti Soeson 23.08.2010 Rapla KK 10,96 10,97

5. Merlin Toirk 10.09.2011 Kohila G. 10,98 11,05

6. Katriin Subbi 14.06.2010 Rapla KK katk. 11,1 0

7. Loore Mia Laanmets 02.03.2011 Kohila G. 12,45

8. Karoline Kivilo 05.04.2011 Järvakandi K. 12,67

9. Maribell Leo 01.04.2010 Kabala LA-PK 13,79

10. Vanessa Jaakson 22.12.2011 Järvakandi K. 14,67

Teivas

1. Laurete Härmask 07.06.2010 Rapla KK 2.00

2. Loore Mia Laanmets 02.03.2011 Kohila G. 1.90

3. Karoline Kivilo 05.04.2011 Järvakandi K. 1.70

4. Marta Jaanson 26.09.2011 Kohila MK 1.50

5. Rihanna Treimann 19.08.2010 Kohila MK 1.40

6. Merlin Toirk 10.09.2011 Kohila G. 1.40

7. Maribell Leo 01.04.2010 Kabala LA-PK 1.00

Poeglased (2010-2011) 60mtj.FINAAL * 60mtj.eeljooks*

1. Deron Bert Rudnevs 28.06.2010 Rapla KK 10,64 10,8 0

2. Samuel Nuija 26.06.2010 Järvakandi K. 10,73 10,81

3. Frank Antony Rahu 1.09.2011 Rapla KK 11,6 0 11,78

4. Patrik Peterson 07.05.2010 Märjamaa G. 11,98 12,0 0

5. Villem Suuroja 02.03.2010 Kohila G. 12,11

6. Riho Miller 27.04.2011 Märjamaa G.  12,25

7. Markkus Lääts 16.10.2011 Rapla KK 12,85

8. Raiko Vok 19.04.2011 Märjamaa G. 13,48

9. Stefan Mariyanov Kirilov 02.01.2010 Kabala LA-PK 13,96

Kaugus

1. Samuel Nuija 26.06.2010 Järvakandi K. 4.55

2. Deron Bert Rudnevs 28.06.2010 Rapla KK 4.43

3. Riho Miller 27.04.2011 Märjamaa G. 4.42

4. Patrik Peterson 07.05.2010 Märjamaa G. 4.15

5. Villem Suuroja 02.03.2010 Kohila G. 4.11

6. Raiko Vok 19.04.2011 Märjamaa G. 4.01

7. Mihkel Kallasmaa 04.12.2011 Juuru E.Vilde Kool 3.85

8. Frank Antony Rahu 1.09.2011 Rapla KK 3.81

9. Markkus Lääts 16.10.2011 Rapla KK 3.58

10. Stefan Mariyanov Kirilov 02.01.2010 Kabala LA-PK 3.16



Noorem grupp 2012 ja hiljem sündinud

Tütarlapsed 60mtj.FINAAL * 60mtj.eeljooks*

1. Reena Šeiko 28.01.2012 Kohila G. 10,13 10,27

2. Berta Aller 20.08.2012 Rapla KK 11,8 0 11,11

3. Rahel Rahuoja 29.04.2012 Rapla KK 11,46 11,38

4. Kristelle Kaljaspolik 24.02.2012 Kabala LA-PK 11,57 12,0 0

5. Älis Suurmäe 26.03.2013 Kohila G. 12,33

6. Mirjam Einmann 27.06.2013 Kohila G. 12,43

7. Laura-Adeele Tähe 18.07.2013 Kehtna PK 13,22

8. Alissa Prokoptšik 06.08.2013 Kehtna PK 13,28

9. Saskia Dragunov 24.06.2013 Järvakandi K. 13,57

10. Heleene Kiil 07.08.2012 Kehtna PK 13,97

11. Mia Saarniit 17.08.2013 Järvakandi K. 14,01

12. Vesela Nikolaeva Todorova 08.10.2013 Kabala LA-PK 14,02

13. Merilin Tamme 28.08.2016 Kehtna PK 15,91

Kaugus

1. Reena Šeiko 28.01.2012 Kohila G. 4.53

2. Berta Aller 20.08.2012 Rapla KK 4.27

3. Liisbeth Riismann 02.01.2012 Juuru E.Vilde nim. Kool 4.27

4. Mirjam Einmann 27.06.2013 Kohila G. 4.07

5. Rahel Rahuoja 29.04.2012 Rapla KK 4.04

6. Gendra-Marie Rahnel 10.08.2012 Juuru E.Vilde nim. Kool 3.87

7. Kristelle Kaljaspolik 24.02.2012 Kabala LA-PK 3.86

8. Älis Suurmäe 26.03.2013 Kohila G. 3.80

9. Mirtel Talvoja 09.07.2012 Juuru E.Vilde nim. Kool 3.78

10. Mia Saarniit 17.08.2013 Järvakandi K. 3.75

11. Laura-Adeele Tähe 2013 Kehtna PK 3.70

12. Helena Kiil 2012 Kehtna PK 3.37

13. Alissa Prokoptšik 2013 Kehtna PK 3.20

14. Saskia Dragunov 24.06.2013 Järvakandi K. 3.08

15. Vesela Nikolaeva Todorova 08.10.2013 Kabala LA-PK 2.94

16. Merilin Tamme 28.08.2016 Kehtna PK 2.87

Poeglapsed 2012 ja hiljem sündinud 60mtj.FINAAL * 60mtj.eeljooks*

1. Karl Henri Vääri 04.10.2012 Rapla KK 11,66 11,36

2. Artur Herodes 27.09.2012 Rapla KK 12,04 11,75

3. Robin Kaas 07.05.2012 Kohila MK 11,57 11,92

4. Kevin Kivikangur 23.01.2012 Juuru E.Vilde nim.Kool 12.57 12,07

5. Andero Luik 30.01.2013 Järvakandi K. 13,26

6. Gregor Varusk 19.09.2013 Kabala LA-PK 13,72

7. Sten-Joonas Mägi 10.09.2016 Kehtna PK 15,26

8. Kermo Toome 06.03.2016 Kehtna PK 15,36

Teivas

1. Robin Kaas 07.05.2012 Kohila MK 1.80



2. Joonas Vahtmäe 24.01.2012 Rapla KK 1.70

3. Artur Herodes 27.09.2012 Rapla KK 1.60

4. Karl Henri Vääri 04.10.2012 Rapla KK 1.20

Andero Luik 30.01.2013 Järvakandi K. ei ület.algk.

Gregor Varusk 19.09.2013 Kabala LA-PK ei ület.algk.

Kermo Toome 06.03.2016 Kehtna PK ei ilmunud

Sten-Joonas Mägi 10.09.2016 Kehtna PK ei ilmunud

NB! Tõkkejooksud toimusid kahel rajal, finaaljooksudes võisteldi I-II*  ja III-IV** kohale eeljooksude aegade põhjal.

VT  selgitati lisaks V-VI koht eeljooksude aegade põhjal.

Võistluse peakohtunik: Maarek Laanmets

Elektriaeg:Kristofer Väravas;Ott Kõrve

Võistluse sekretär: Laine Rokk


